
UCHWAŁA NR 203/XXIV/2013
RADY GMINY KŁOMNICE

z dnia 4 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kłomnice

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 1  i art. 40 ust.2 pkt. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594)

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Kłomnice Nr 17/IV/2011 z dnia 07 lutego 2011 roku w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Kłomnice wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 95 ust. 2  pkt 2  po lit. d/ 
dodaje się lit. e/ w brzmieniu „e/ Biblioteka w Pacierzowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice

mgr inż. Jarosław Łapeta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2013 r.

Poz. 4834


		2013-07-08T11:37:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




